1,  ustawy  z  dnia  29  września  1994  roku o
rachunkowości (t.j.: Dz. U. z 2013 r.  poz. 330 z póź. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1.

1. Zatwierdza  się  roczne  sprawozdanie  finansowe  za  2013  rok  Teatru  Rozrywki
w  Chorzowie,  wykazujące  stratę  netto  1.490.840,69  zł  (słownie:  jeden  milion  czterysta
dziewięćdziesiąt tysięcy osiemset czterdzieści złotych 69/100).

2. Zobowiązuje się dyrektora Teatru Rozrywki w Chorzowie do podjęcia działań zmierzających
do poprawy wyniku finansowego instytucji.

3. Stratę w wysokości 1.490.840,69 zł  (słownie: jeden milion czterysta dziewięćdziesiąt  tysięcy
osiemset  czterdzieści  złotych  69/100)  poniesioną  w  roku  2013  przez  Teatr  Rozrywki
w Chorzowie pokryć z funduszu instytucji kultury.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Mirosław Sekuła – Marszałek Województwa   ..........…..………………………….…......